

Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 16. září 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí informací o plánu investičních akcí Zlínského kraje, které přesahují částku 250 000 000 Kč a zároveň jejich realizace má být zahájena dokonce roku 2025.

Na základě podkladů poskytnutých Odborem investic a Odborem strategického rozvoje kraje sdělujeme následující:

- 1) Uherskohradištská nemocnice a.s. – Rekonstrukce objektu č. 11, celkové náklady dle investičního záměru 603 295 tis. Kč vč. DPH, zahájení akce je závislé na výsledku veřejné zakázky, která stále probíhá
- 2) SPZ Holešov – Stavba 11 – Technická a dopravní infrastruktura uvnitř SPZ Holešov – západ a střed, celkové náklady dle investičního záměru 584 207 tis. Kč, realizace dle výsledku veřejné zakázky od podzimu 2024